município de planalto

CNPJm 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-moU: planalto@planalto.pr.gov.br

Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
PLANALTO PARANÁPREFEÍTURA MUNICIPAL

PLANALTO
‘üTfrcvjtiftroi /s»(v»

PORTARIA N° 043 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025

Dispõe sobre a Nomeação de Servidora para o cargo

de provimento temporário- PSS.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1°. Nomear o sr Frank Junior Holz Chaves, cédula de identidade Rg n°

10.844.115-1 - SSP/PR, para assumir o cargo de provimento temporário de Professor

III, conforme ordem de classificação no PSS Editai 003/2023.

Art. 2°. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos quatro dias do mês de

Fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco.

ho\ 2 C
LUIZ CARLOS BONI

J

PREFEITO MUNICIPAL

1